
Südbadischer Ringerverband
Wiegeliste für Mannschaftskämpfe Vorkampf Verbandskampf

Liga: Rückkampf Freundschaftskampf

Gewicht Stilart
tatsächliches
Gewicht Vorname Jahrgang Lizenz- Nr.   Status Bem.

N ND JN JND N6 J

55

60

66 A

66 B

74 A

74 B

84 A

84 B

96

120

Ersatzmann

Die Wettkämpfer müssen sich in einem einwandfreien körperlichen Zustand befinden. Siehe Ringkampfregeln (FILA) Kapitel 3, Artikel 11
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